
 

 

 

本別製糖所の生産終了について 

 

 

 

 弊社本別製糖所は 1962 年（昭和 37 年）から操業を続けてまいりましたが、諸般の事情

を鑑みた中、本年 3月 31日をもちまして砂糖の生産を終了することとなりました。 

 

 今日までに賜りました数々のご厚誼に対しまして、謹んで御礼申しあげます。 

 

 なお、4月 1日より本別事業所として、原料てん菜に関する栽培情報の提供や、原料の買

入を従来通り継続するとともに、他の工場で生産した砂糖の保管・流通にかかわる業務と、

その他部門として栽培技術の試験研究ならびに農業機材販売も継続して参りますので、引

き続き従前と変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

 

 

2023年 2月吉日 

 

<2023年 4月 1日より> 

所 在 地  北海道中川郡本別町勇足 52番地 

名  称  北海道糖業株式会社 本別事業所 

電話番号  0156-23-2121（代） 

在籍部署  生産本部 本別事業所 原料課 

       総務課 

              農務部   農事技術課 

                    農業機材課 

 


